Ростовская область

Веселовский район

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

                                                   РЕШЕНИЕ № 66
О передаче имущества из муниципальной
собственности муниципального образования

«Веселовское сельское поселение»

в муниципальную собственность муниципального
образования «Веселовский район»

Принято

Собранием депутатов                                                           14 декабря 2017 года

               В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 14.11.2002 № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Областным законом от 28.12.2005 № 436-ЗС "О местном самоуправлении в Ростовской области", на основании статьи 2 Устава муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,
Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Веселовское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Веселовский район», согласно приложению.
2. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Веселовское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Веселовский район» имущество, указанное в приложении.

3. Администрации Веселовского сельского поселения совместно с Администрацией Веселовского района, оформить передачу имущества актами приема-передачи.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, местным налогам, сборам, тарифом и муниципальной собственности.
                5. Настоящее Решение  вступает в силу со дня официального обнародования.
	Глава Веселовского
сельского поселения

	      А.Н. Ищенко

п. Веселый
14 декабря 2017 года № 66
                                                                                      Приложение к решению
                                                                                        Собрания депутатов

                                                                                 Веселовского

                                                                                сельского поселения

                                                                               от 14.12.2017 г. № 66
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН»

	№

п/п
	Наименование

объектов
	Местонахождение объектов
	Общая площадь (кв.м)
	Наименование юридических

лиц –балансодержателей имущества

	1. Недвижимое имущество

	1.
	Контора, кадастровый номер 61:06:0010102:53
	п. Веселый, пер. Промышленный,

д. 9
	297,9
	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	2.
	Склады, кадастровый номер 61:06:0010102:59
	п. Веселый, пер. Промышленный,

д. 9
	281,5
	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	3.
	Проходная, кадастровый номер 61:06:0010102:60
	п. Веселый, пер. Промышленный,

д. 9
	15,2
	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	4.
	Котельная,   кадастровый номер 61:06:0010102:103

	п. Веселый, пер. Промышленный,

д. 9
	22,2
	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	5.
	Здание мастерской, кадастровый номер 61:06:0010102:104
	п. Веселый, пер. Промышленный,

д. 9
	528,9
	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	6.
	Здание котельной, кадастровый номер 6106:0010125:382
	п. Веселый,

ул. Октябрьская,

д. 118 «А»
	441,7
	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	7.
	Теплотрасса протяженностью 2520 м., кадастровый номер
	п. Веселый,

ул. Октябрьская,

д. 118 «А»
	-
	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	2. Движимое имущество

	1.
	Автогидроподъемник, ЗИЛ-433362 АПТ -18.01, заводской № 125

год изготовления 2006,

VIN Х8948211052АН3029, номер двигателя 508.1060276328,

номер  шасси 43336263485293,

номер кузова

433360-60046736
	-
	-
	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	2.
	Автоцистерна для перевозки молока,

марка 473892, VINХ7247389270000697 год изготовления 2007, номер двигателя *Д245.7Е2*312432,

номер шасси 33090070951389,

номер кузова 33070070142850
	-
	-
	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	3.
	АФ мастерская,

марка 377730, VIN Х9437773060005251,

год изготовления 2006, номер двигателя Д2457Е2*199236,

номер шасси 33090060897659,

номер кузова 33070060098742
	-
	-
	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	4.
	Автокран СМК-14

VIN ХТ2СМК140Т0000569, год изготовления 1996, номер двигателя 236-03148, номер шасси ХТМ533700Т0036897, номер  кузова 2812
	-
	-
	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	5.
	Экскаватор одноковшовый ЭО- 2101, год изготовления 2008, номер двигателя 337461, номер рамы 00263/80864536
	-
	-
	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	6.
	Машина вакуумная КО-503В, VIN XVL 48230040001032,

год изготовления 2004,

номер двигателя 51300Н 41022767,  номер шасси 330700400864035,

номер кузова 33070040068284
	-
	-
	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	7.
	машина ассенизационная МК-10,

VIN XV СМК10А2D0000037,

год изготовления 2013, номер двигателя

740620 С2706235,

номер шасси ХТС651153С1270351,

номер кузова XVСМК10

АD0000037
	-
	-
	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	8.
	Трактор Беларус-82.1,

год выпуска 2007,

номер двигателя 207294, номер рамы 294945
	-
	-
	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	9.
	Прицеп 2 ПТС-4,

год выпуска 1974,

номер рамы 36570
	-
	-
	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	10.
	Прицеп тракторный 2 ПТС – 4,5 модель 8549, год выпуска 2007,

номер рамы

8549 АР 70000787
	-
	-
	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	11.
	Трактор ДТ-75 ДЕС 4, гусеничный,

год выпуска 2006,

номер двигателя  111599, номер рамы 736424
	-
	-
	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	12.
	Автомобиль грузовой 37054С VIN ХS337054С60002431,

год изготовления 2006,

номер двигателя *405220*63121020*

номер кузова 33023060059637
	-
	-
	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	13.
	Грузовой мусоровоз КО-44, VIN XV248321260000113,

год изготовления 2006,

номер двигателя Д2457Е2-198651,

номер шасси 33090060898148,

номер кузова

33070060099165
	-
	-
	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	14.
	Грузовой мусоровоз КО-440, VIN XV48321260000115,

год изготовления 2006,

номер двигателя Д2457Е2-1995/3,

номер шасси 33090060898429,

номер кузова

33070060099410
	-
	-
	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	15.
	Мусоровоз КО-440-4Д, VIN XVL483203С0000475,

год изготовления 2012,

номер двигателя Д245.9Е3-352755,

номер шасси

432932 С 0074479,

номер кузова

432932 С0074479
	-
	-
	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	16.
	Автомобиль ГАЗ 5307 грузовой самосвал, VIN ХТН531400К1209860,
год выпуска 1989, номер двигателя 16736, номер шасси 1209860
	-
	-
	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	17.
	Автомобиль ВАЗ 21041 легковой универсал, VIN XWK2104106009249, год изготовления 2006, номер двигателя 21067 8520214, номер кузова XWK2104106009249
	-
	-
	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	18.
	CEVROLET NIVA 212300 легковой,

VIN X 9L21230080245427

год изготовления 2008,

номер двигателя 0257146,

номер кузова Х9L230080245427
	-
	-
	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	19.
	Компьютер Гранда (2 шт.), компьютер Excimer (2 шт.), компьютер Activa (2 шт.), компьютер Action, компьютер IRBIS, компьютер Крафте, компьютер в сборе Хельпо 52Х, иситемный блок Интел, ККМ ЭКР 2102К.
	-
	-
	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	20.
	Трансформатор сварочный, электросварочный аппарат, САКЗМ 50

	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	21.
	Передвижной источник электроснабжения KIPORKDE16EA3 (2 шт.), передвижной источник электроснабжения АДС-20-Т400PЯ (1 шт.), передвижной источник электроснабжения АД-100-Т400 (1 шт.)

	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	22.
	Котел Ростов 2М(4 шт.), насос К\100\80\200, счетчик ВК-50, оборудование газовой котельной пер. Промышленный, 9, котельное оборудование (№ 5) пер. Комсомольский, 47

	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

	23.
	Косилка роторная КРН-2,1, изгородь территории базы

	Веселовское муници-

пальное унитарное предприятие жилищ-

но-коммунального хозяйства

PAGE
2